Город Москва

Муниципальный округ Раменки

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
13.03.2014 г.       01-02/23 (3)

О согласовании направления средств
стимулирования управы района Раменки города
Москвы на проведение мероприятий по
благоустройству и содержанию территории района
Раменки города Москвы

В соответствии с Постановления Правительства города Москвы от 26 декабря 2012
года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы
района Раменки города Москвы

Совет депутатов Раменки решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Раменки города

Москвы на проведение мероприятий по благоустройству, содержанию территории в районе
Раменки города Москвы согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Раменки. Вестник местного
самоуправления» и разместить на официальном сайте www.ramenki.su.

3. Направить настоящее решение в управу района Раменки города Москвы,
префектуру Западного административного округа города Москвы и Департамент
территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней.
        4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии
Совета депутатов муниципального округа Раменки по жилищно-коммунальному хозяйству
и развитию самоуправления в жилищной сфере Симонову О.И. и главу муниципального
округа Раменки С.Н. Дмитриева.

Глава муниципального
округа  Раменки                                                                            С.Н. Дмитриев

http://www.ramenki.su/

  Приложение к решению Совета депутатов

муниципального
  округа Раменки №01-02/23 от 13.03.2014

Адресный перечень
 на выполнение работ по благоустройству, повышению безопасности дорожного движения

и выборочному капитальному ремонту за счет средств, выделенных на стимулирование управы района Раменки в
2014г.

№
п/п Адрес Вид работ ед. изм. Стоимость

ед. Объем работ Сумма

1 Винницкая ул.  д.3 Устройство ограждения  м.кв. 1 328,23 150,00 199 234,50р.

2 Мосфильмовская ул. дом 39
корп. 2 Устройство ограждения  м.кв. 1 328,23 100,00 132 823,00р.

3 Мичуринский пр-т, д.54,
корп.2 Ремонт  площадки м.кв. 676,63 200,00 135 326,00р.

4 Мичуринский пр-т, д.46,  ул.
Винницкая, д.11

Ремонт асфальтобетонного
покрытия проезжей части м.кв. 710,00 562,19 399 156,50р.

5 Винницкая ул.  д.17 Ремонт асфальтобетонного
покрытия проезжей части м.кв. 710,00 156,00 110 760,00р.

ВСЕГО по стимулированию района Раменки: 977 300,00р.